聯合數位文創股份有限公司　函

地址：221新北市汐止區大同路一段369號2F
承辦人：通路行銷中心
電話：02-2649-1689#1

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月7日
發文字號：聯創字第0000111077號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本公司訂於112年2月11日（周六）起至112年2月28日（周
二）分別於臺中國家歌劇院、台北流行音樂中心、高雄衛
武營國家藝術中心舉辦經典法文音樂劇《羅密歐與茱麗
葉》，惠請協助公告周知，鼓勵師生及家長踴躍參與，並
規劃進行校外教學之參考依據，請查照。

說明：
一、音樂劇為多元藝術的表現，為拓展學生的文學素養與音樂

藝術之視野，本公司引進法國音樂史上製作規模最盛大，
歐洲傳媒熱烈盛讚為「21世紀最偉大的流行音樂劇」之
《羅密歐與茱麗葉》，暌違五年再度來台且首次於中北高
三城巡演，邀請到初代羅密歐與茱麗葉黃金陣容聯手主
演。透過現場觀賞藝術展演活動，可以提升藝術鑑賞之能
力，藉著愉快的觀賞經驗與互動感更了解藝文展演場所應
有的基本禮儀，展現對藝術文化的認同、尊重與關懷，讓
年輕的學生們能更進一步認識國際經典巨作！

二、「經典法文音樂劇《羅密歐與茱麗葉》」表演訊息如下：
(一)表演時間：112年2月11日(周六)起至112年2月28日(周

二)
(二)表演地點：臺中國家歌劇院大劇院(2023年2月11-12

日)；台北流行音樂中心(2023年2月16-19日)；高雄衛
武營國家歌劇院(2023年2月25-28日)

(三)表演介紹：改編自英國文豪莎士比亞的經典作品「羅密
歐與茱麗葉」，是當今唯一用「音樂劇」及「法文」形
式來呈現這不朽愛情故事的創作。經典故事、融合流行
及古典風格的動人歌曲，再加上高達2.5億製作費的華

國立玉里高級中學
111/11/09

1110008977

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

麗精緻服裝場景，於2001年巴黎首演後，歷經多年演出
已被翻譯超過10多種語言版本，莎翁經典再次造成全球
轟動！至今已累積全球超過650萬人次觀賞紀錄，奪得
「21世紀最偉大的流行音樂劇」之美讚。不僅在戲劇成
就上佳評如潮，劇中歌曲更登上各國排行榜冠軍，創下
百萬張銷售紀錄，是您不容錯過的叫好叫座經典法文音
樂劇。

三、購票優惠方案及票價：
(一)校園專屬購票優惠方案：即日起至2023/1/19止，單筆2

張(含)以上享88折，單筆10張(含)以上享85折，單筆
100張(含)以上享82折。適用2,000(含)以上票區

( 二 ) 票 價 ： 假 日 場 ： $5,800( 僅 台 中 、 高 雄 場 ) 、
$4,800、$4,200、$3,600、$3,000、$2,200、$1,600、
$ 900； 平 日 場 ：
$4,600、$4,000、$3,400、$2,800、$2,000、$1,500、
$ 800

四、敬請惠予公告本表演相關訊息於貴單位。
五、檢送本活動EDM，呈請貴校員工、師生及家長踴躍參加。
六、本案聯絡單位：通路行銷中心。服務專線:（02）-2649-

1689#1 傳真：（02）8643-3548

正本：全台高中、全台大學
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁